
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové

AEROTEC FOOD TERMOPLAST. AT8S - Hadice 143 Bar pro
dýchací přístroje, potravinářské produkty
Kód produktu: 10821

Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: TP (polymer)
Materiál vnější: PU (polyuretan)
Norma výrobku: SAE 100R8, ISO 3949, EU 10/2011
Médium: Vzduch, voda, N2
Použití produktu: Univerzální vysokotlaková hadice pro široké použití
Vnější barva: Černá

Tlaková a sací hadice potravinářské kvality pro doplňování dýchacích přístrojů vyžadujících surovinu vhodnou pro použití s 
potravinami. Řada hadic AT8S byla vytvořena pro vysokotlaké vedení kapalin i pro vzduchové kompresorové stanice. Tyto hadice
nejsou vhodné pro lékařské a farmaceutické použití, výbušné plyny a potraviny obsahující alkohol. Maximální pracovní teplota

https://www.gms-most.cz/zec


vlhkého vzduchu, vody a kapalin na vodní bázi je +70°C. Hadici je nutné armovat jako hydraulickou hadici! Proto hadice není
vhodná pro konečné spotřebitele, je určena pro výrobce k výrobě kompletů s koncovkami. Limity balení je nutno dodržet, jinak není
možné hadici dodat.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
DN
Druhý průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AT8S37100
6,4 mm
413 bar
0,1 kg
6 mm
12,7 mm
100 m
268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AT8S57100
9,7 mm
413 bar
0,149 kg
10 mm
16,5 mm
100 m
411,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AT8S67100
13 mm
413 bar
0,287 kg
12 mm
22 mm
100 m
749,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC FOOD TERMOPLAST. AT8S - Hadice 143 Bar pro dýchací přístroje, potravinářské produkty
	Varianty zboží


